



T.C.
KARABAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2025 Yılı Ağustos Ayı Meclis Toplantısı I. Birleşimi
Meclis Gündemi

DUYURU

Belediye Meclisimizin Ağustos Ayı Olağan Toplantısının I. Birleşimi 05.08.2025 Salı günü saat 18.00'de Yeşillik Caddesi No:232 adresinde bulunan Karabağlar Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda yapılacaktır. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 21. maddesi gereği toplantı gündemi aşağıda sunulmuştur.

İlan olunur.

Emine Helil İNAY KINAY
Çevre Yüksek Mühendisi
Karabağlar Belediye Başkanı

05.08.2025 Salı
Saat:18.00

1. **Meclisin açılışı.**
2. **Temmuz ayı meclis toplantı tutanaklarında maddi hata olup olmadığı, var ise düzeltilmesi.**
3. **5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 49. maddesinin 2. fıkrası gereği birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına yapılan atamaların Belediye Meclisinin bilgisine sunulması.**
4. **Meclisçe verilecek önergeler.**
5. **Birimlerden gelen önergeler.**
 - 5.1. **(77/2025)** – 22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükmü çerçevesinde ihdas edilen ve müdürlükler arası dolu/boş olarak aktarımı yapılan kadrolara ilişkin (II) sayılı boş kadro değişikliği, (III) sayılı dolu kadro değişikliği (memur) cetvelleri ile (VI) sayılı sürekli işçi dolu kadro değişikliği cetveli hk. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md.)
 - 5.2. **(78/2025)** – 2025-2026 Eğitim döneminde geçerli olacak 1 yıllık yurt ücretinin (Kahvaltı dahil) ve 2025 yılı Eylül ayından başlayarak 2026 yılı Haziran ayında sonlandırılmak üzere aylık 4.750,00 TL olarak, geçici barınma hizmetinden faydalanmak isteyen öğrenciler için günlük barınma hizmeti ücretinin kahvaltı ve KDV hariç 180,00 TL olarak belirlenmesi için 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18'inci maddesinin (f) bendi gereğince karar alınması hk.(İşletme ve İştirakler Md.)
 - 5.3. **(79/2025)** – Belediyemiz ile İzmir Kitap ve Kırtasiyeciler Odası Başkanlığı arasında yapılan işbirliği protokolü 2025-2026 eğitim-öğretim dönemi için bir yıl uzatıldığından İlçemiz sınırları içerisinde sosyo-ekonomik zorluk içerisinde olan öğrencilerimize destek olabilmek adına İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile karşılıklı istişare ile alınacak listeler doğrultusunda ilkokula yeni başlayacak olan öğrencilerimize destek olmak amacıyla her bir öğrencimize 1.500,00.-TL eğitim desteği verilmesi hk. (Sosyal Yardım İşleri Md.)
 - 5.4. **(80/2025)** – Belediyemiz sorumluluk sınırları içinde faaliyet gösteren önerge ekinde bulunan isimleri yazılı Bölgesel Amatör Ligde, Süper Amatör ligde, 1. Amatör Ligde ve 2. Amatör Ligde faaliyet gösteren spor kulüpleri ile Altyapı Takımı olarak faaliyet gösteren spor kulüpleri ve Engelli Spor Kulübüne nakdi yardım yapılması hk.(Spor İşleri Md.)

6. Komisyonlardan gelen raporlar.

- 6.1. **(133/2024)** – İlçemizde yaşayan ileri yaştaki hemşerilerimiz için sağlıklı yaş almalarına destek olmak amacıyla solunum yolları hastalıkları ile ilgili olarak bilinçlendirilme ve çevresel koşullarının bu duruma etkisinin araştırılması konusunda yapılan çalışma sonrası çalışma programının Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından hazırlanarak solunum yolları hastalıklarının nispeten daha sık görülmeye başlandığı sonbahar aylarından itibaren uygulamaya konulmasının oy birliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Sağlık ve Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonu Raporları.
- 6.2. **(10/2025)** – Ferdi TAYFUR isminin, hatırasının yaşatılması adına ilçemiz sınırları içerisinde idarenin uygun göreceği bir yere veya tesise isminin verilmesi yönünde bir karar alınmasının oy çokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar, Kültür, Turizm ve Sanat, Çevresel Sürdürülebilirlik, Hukuk Komisyonu Raporları.
- 6.3. **(20/2025)** – Gediz A.Ş.'nin 23.10.2024 tarih ve 3900432392-152008 sayılı yazısı ekinde Belediyemize sunulan Karabağlar ilçesi, Aydın Mahallesi, 25.07.2013 tarih ve 28718 sayılı Resmi Gazete’de riskli alan ilan edilen alanda, 30241 ada 3 parseldeki bina altı trafonun kaldırılarak parselin doğusunda kamuya terkli alanda kalan ve yürürlükteki imar planlarında "Park Alanı" kullanımına ayrılan alanda 6.00 m. x 4.00 m.=24 m² ebatlarındaki 1 adet "Trafo Alanı"nın ayrılmasına ilişkin Bakanlığın 351075984 teklif numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği önerisi ve açıklama raporunun oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar – Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonları Raporu.
- 6.4. **(23/2025)** – Gediz A.Ş.'nin 23.10.2024 tarih ve 3900432392-152008 sayılı yazısı ekinde Belediyemize sunulan Karabağlar ilçesi, Aydın Mahallesi, 313 ada 249 parselin doğusunda, 4284 Sokak ve 4274 Sokak kesişimindeki kamuya terkli alanda kalan ve yürürlükteki imar planlarında "Park Alanı" kullanımına ayrılan alanda 6.00 m. x 4.00 m.=24 m² ebatlarındaki 1 adet "Trafo Alanı"nın ayrılmasına ilişkin Bakanlığın 351075960 teklif numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği önerisi ve açıklama raporunun oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar – Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonları Raporu.
- 6.5. **(24/2025)** – Gediz A.Ş.'nin 23.10.2024 tarih ve 152014 sayılı yazısı ekinde Belediyemize sunulan Karabağlar ilçesi, Muammer Akar Mahallesi, 6205 ada, 26 parselin doğusunda, 291/1 Sokak ve 292 Sokak kesişimindeki kamuya terkli ve yürürlükteki imar planında "Park Alanı" olarak ayrılan alanda 6.00 m. x 4.00 m.=24 m² ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine ilişkin Bakanlığın 351076008 teklif numaralı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği önerisi ve açıklama raporunun oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar – Çevresel Sürdürülebilirlik Komisyonları Raporu.
- 6.6. **(38/2025)**- Avrupa ülkelerinin miraslarını ortak bir kültürel mirasa nasıl katkı sağladığını göstermek için başlatılan “Avrupa Konseyi Kültür Rotaları” kapsamında iyi uygulama örneklerinin görülmesi ve rotalara entegre olma seçeneklerinin ortaya konularak değerlendirilmesine ilişkin komisyonca yapılan değerlendirmede Karabağlar’ın tarihi ve kültürel dokusuna uyabilecek rota belirlenemediğinden ilerleyen süreçte yeni kültür rotaları oluşturulması halinde bu rotalara entegrasyon konusunun yeniden gündeme alınarak gerekli başvuruların yapılabileceği konusundaki Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler ve Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonları Raporu.
- 6.7. **(51/2025)**- Aramızdan ayrılan usta sanatçımız Volkan KONAK’ın adının Karabağlar ilçemizde yaşatılması için bir yere veya tesise isminin verilmesi yönünde bir karar alınmasının oy çokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonu Raporları

- 6.8. (52/2025) – İlçemizde yaşayan engelli ve özel gereksinimli vatandaşlarımıza mahallelilerinde ikametgâhlarına yakın bölgede uygun bulunan yerlere araçları için park yeri açılması konusu İzmir Büyükşehir Belediyesi UKOME tarafından da uygun görüldüğü takdirde Belediyemiz tarafından koordineli bir şekilde yerine getirilmekte olup, ilçemiz sadece engelli ve özel gereksinimli vatandaşlara tahsis edilecek açık park yerlerinin açılması konusu İzmir Büyükşehir Belediyesi yetki ve sorumluluğunda olduğundan bahse konu talebi ilişkin çalışmaların Belediyemizce yürütülmesinin oy birliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Engelliler Komisyonları Raporu.
- 6.9. (53/2025) – Belediye meclisimizce daha önce alınan karar gereği pazarcı esnafından katı atık toplama bedeli alınmaya başlanmış olup, meclisimizce alınan katı atık toplama ücret tarifelerinin yeniden değerlendirilmesi ile ilgili olarak İzmir 6. İdare Mahkemesinde 2025/388 E. no.lu dosya ile Belediye Meclisimizin almış olduğu 06.12.2024 tarih, 154/2024 sayılı kararın 2025 yılı Katı Atık Tarife Cetveli “(57) Sistem Maliyetinin Bölgelere Göre Konut Dışı Eysel Katı Atık Üreticilerine Dağıtımı-Pazaryerlerine” kısmının iptali ve yürütmesinin durdurulması istemli olarak Belediyemiz ve İzmir Büyükşehir Belediyesi aleyhine açılmış bir dava bulunduğundan yapılacak olan çalışmanın ilgili mahkemenin kararından sonra değerlendirilmesinin oy çokluğu ile kabulüne ilişkin Plan ve Bütçe – Esnaf ve Pazaryerleri Komisyonları Raporu.
- 6.10. (66/2025)– İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Tırazlı ve Kavacık Mahallesi bölgesinde bisiklet, dağcılık, kaya tırmanışı, atıcılık, motofest festivalleri, off road ve motokross pistleri, otomobil sporları tırmanma yarışı, engelsiz park ve yaşam alanları, kısa süreli konaklama, seyir terasları, kafe ve restoranlar yapılarak bu bölgenin spor alanlarına kazandırılması konusunun Belediyemizin stratejik planı kapsamında ilgili birimler tarafından değerlendirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Gençlik ve Spor – Çevresel Sürdürülebilirlik – Engelliler – Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonu Raporları
- 6.11. (72/2025) – Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Görev, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmeliğin oy birliği uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu.
- 6.12. (73/2025) – Kütüphane Müdürlüğü Görev, Yetki, Sorumluluk ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmeliğin oy birliği uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu.
- 6.13. (74/2025)– 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunun geçici 41. maddesi gereği raporda bulunan listedeki taşınmazların Belediyemizin söz konusu kanun kapsamına giren borçlarına karşılık Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na satışının oy çokluğu ile kabulüne ilişkin Hukuk ve Plan ve Bütçe Komisyonu Raporları.

7. Komisyonlara havale edilip sonuçlanmayan önergeler.

- 7.1. (62/2024)- Halk arasında sosyete pazarı olarak adlandırılan kıyafet, aksesuar, ev tekstili ve ayakkabı gibi ürünlerin satıldığı bir pazarın haftada bir gün Kibar Kapalı Pazaryerinde uygulanabilir hale getirilebilmesi için gerekli çalışmanın yapılması hk. (Pazaryerleri – Esnaf Komisyonu)
- 7.2. (65/2024)- Mobilya sektörüne emek vermekte olan mobilya ustaları ve yetişmekte olan engelli ustaların başta kentin ihtiyacı olan engellilere ait kent mobilyaları ve günlük yaşamlarında ihtiyaçları olan engelsiz mobilyaları üretmeleri için gerektiğinde ilgili kurumlardan da destek alınarak gerekli çalışmanın yapılması hk. (Esnaf – Engelliler Komisyonu)
- 7.3. (94/2024)- İlçemiz sınırlarında sokakta yaşayan evcil sahihsiz köpeklerin, mahalle muhtarları ve hayvan sever STK’lar ile yürütülecek ortak bir çalışmayla bakım evlerinde rehabilite işlemleri devam eden süreçte sahiplendirilmesine yönelik bir çalışma yapılması için Sayın Meclis Heyetince bir karar alınması hk. (Hayvan Hakları – Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonu)

- 7.4. **(95/2024)**- İlçemizin tarihi ve kültürel değerlerinin belirlenmesi ve bu değerlerin bir bütün olarak ele alındığı kültürel bir haritalandırmanın yapılması, ilçemizin kültürel kimliğini güçlendirecek ve tanıtımına katkı sağlayacak aynı zamanda turizm potansiyelini de artırarak, yerel ekonomiye olumlu etkilerde bulunacağından gerekli çalışmaların yapılması için Sayın Meclis Heyetince bir karar alınması hk. (Kültür, Turizm ve Sanat – Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonu)
- 7.5. **(114/2024)**- İlçemizde dijital bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalığı arttırmak, konu ile ilgili eğitimler ve diğer çalışmaların planlanması için Sayın Meclis Heyetince bir çalışma yapılması hk. (Bağımlılıkla Mücadele - Burs ve Eğitim Komisyonu)
- 7.6. **(118/2024)**- İlçemizde gece kreşi ve gece bakım evi uygulamasının başlatılması adına Sayın Meclis Heyetince bir çalışma yapılması hk. (Burs ve Eğitim – Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonu)
- 7.7. **(128/2024)**- İlçemizde su baskını yaşanan bölgelerin tespit edilerek yoğunluğun ve baskının olduğu bölgelerde çalışma ve iyileştirme yapılarak su baskınlarını önlemek üzere gerekli çalışmaların yapılması hk. (Dirençli Kentler – Çevresel Sürdürülebilirlik – İmar Komisyonu)
- 7.8. **(130/2024)**- İlçemizdeki muhtarlarımıza, kız çocuklarının okula gönderilmesi, risk altındaki kadınların toplumsal hizmetlere ulaşması, kadın haklarının korunması gibi konularda bilgilendirme seminerlerinin yapılması hk. (Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri – Burs ve Eğitim Komisyonu)
- 7.9. **(134/2024)**- İlçemizde yaşayan sahipsiz köpek popülasyonunun halk ve çevre sağlığını olumsuz etkilemesini önlemek, mevcut hayvan sağlığı merkezi kapasitesini doğru kullanabilmek ve amacıyla hayvan sağlığının bütüncül bir anlayışla korunmasını sağlamak adına gönüllü ağı kurulması için bir çalışma yapılması hk. (Hayvan Hakları – Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri Komisyonu)
- 7.10. **(135/2024)**- İlçemizde yaşayan şiddete maruz kalmış kadınların ve çocukların madde bağımlılığı gibi kötü alışkanlıklara yönelmemesi yönünde psikolojik danışmanlık hizmetinin sağlanması yönünde bir çalışma yapılması hk. (Toplumsal Cinsiyet Eşitliği – Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu)
- 7.11. **(13/2025)**- İlçemiz sınırları dâhilinde emeklilerimiz için, içinde küçük bir kitaplığın da olduğu emekliler kıraathanesinin kurulması ile ilgili Sayın Meclis Heyetince bir karar alınması hk. (Kültür, Turizm ve Sanat - Muhtarlar ve Mahalle Meclisleri – Esnaf Komisyonu)
- 7.12. **(34/2025)**- “Kadın İsterse Her Yeri Cennet Yapar Hatıra Ormanı” oluşturulması için Meclis Heyetince bir karar alınması hk. (Çevresel Sürdürülebilirlik – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu)
- 7.13. **(36/2025)**- Yerel pazaryeri ve etkinlikler adı altında genç girişimcilere yer vererek tanıtım ve çalışmalar yapılması için Meclis Heyetince bir çalışma yapılması hk. (Pazaryerleri – Burs ve Eğitim – Gençlik ve Spor Komisyonu)
- 7.14. **(37/2025)**- Belediyemizin genç girişimcilere hem yerel kaynakları etkili bir şekilde kullanmalarını sağlamak hem de sürdürülebilir iş modelini oluşturmalarına yardımcı olmak adına çalışmaların yapılabilmesi için Meclis Heyetince bir çalışma yapılması hk. (Esnaf – Burs ve Eğitim – Gençlik ve Spor Komisyonu)
- 7.15. **(75/2025)**- Karabağlar ilçesi, General Kazım Özalp Mahallesi, 6206 ada 56 ve 78 parsel maliklerinin bir kısmına ait 09.05.2025 tarihli dilekçede yürürlükteki 1/1000 ölçekli 1. Etap Üçkuyular-Şehitler Mahallesi Revizyon İmar Planı’nda 6206 ada 56 ile 78 parsellerin yapılaşma imkânını kısıtladığı belirtilerek bahçe mesafelerinin yeniden değerlendirilmesi talebine ilişkin bir karar alınması hk. (İmar Komisyonu)

8. Dilek ve temenniler.

9. Toplantıya katılamayan üyelerin mazeretlerinin görüşülmesi.